日 曜 朝 昼 学校行事 備考

1 土

2 日

3 月 読み聞かせ

4 火 委員会活動

5 水 放課後オンライン学習　５年

6 木
放課後オンライン学習　4年

PTA評議委員会⑥

7 金 フッ化物洗口
新１年生入学説明会

１・２年生　１２：４５頃下校

8 土

9 日

10 月 読み聞かせ

11 火

12 水
昔遊び　１年生

大根収穫　３・４年生
西海図書室来校

放課後オンライン学習　５年

13 木 ゆで干し大根見学　３・４年 放課後オンライン学習　4年

14 金 フッ化物洗口 縦割り掃除

15 土

16 日 家庭の日

17 月 読み聞かせ

18 火 縦割り遊び クラブ活動　（３年生見学）

19 水 放課後オンライン学習　５年

20 木 縦割り掃除 放課後オンライン学習　4年

21 金 校旗引継ぎ・感謝を伝える会 授業参観・懇談会

22 土

23 日 天皇誕生日

24 月 振替休日

25 火
委員会活動

西海図書室来校
学期末日課A日程

　　　　　　　　～２８日（金）

26 水 放課後オンライン学習　５年

27 木 卒業お祝い給食　６年生
学校保健委員会

放課後オンライン学習　4年

28 金 フッ化物洗口

２月　行　事　予　定　表

令和　７年　１月29日

保護者　様

校長　　森山　　浩一

　大寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から、本校
の教育活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。
　さて、２月の行事予定を以下のとおり、お知らせいたしますので御確認ください。各学年の学習や活動につ
きましては、担任が発行する学年だよりを御覧ください。

西海市立西海北小学校